Navette Médias via CCKiem aller/retour

26/05/2005
NAVETTE Médias 1

Xlle Réunion ministérielle entre I'Union européenne et le groupe de Rio

Luxbg/Gare arrét KBL (Bus AVL):

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00|

Lux/Ctre Hamilius Quai 7 bd Royal:

07:05

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

13:05

13:35

14:05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17:05

17:35

18:05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21:05

21:35

22:05

22:35

23:05

23:35

00:05]

Kirchberg CCKiem entrée Médias Circ.la Foir|

07:15

07:45

08:15

08:45

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

55115

15:45

16:15

16:45

17:15

17:45

18:15

18:45

19:15

19:45

20:15

20:45

21:15

21:45

22:15

22:45

23:15

23:45

00:15]

Senningerberg HTL Companile rte de Treves

07:25

07:55

08:25

08:55

09:25

09:55

10:25

10:55

11:25

11:55

12:25

12:55

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

16:25

16:55

17:25

17:55

18:25

18:55

19:25

19:55

20:25

20:55

21:25

21:55

22:25

22:55

23:25

23:55

00:25]

Findel Aéroport:

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30]

Findel HTL Ibis/Etap rte de Treves:

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

13:05

13:35

14:05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17:05

17:35

18:05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21:05

21:35

22:05

22:35

23:05

23:35

00:05

00:35]

Lux.HTL Ponte Vecchio 271 rue de Neudorf:

07:40

08:10

08:40

09:10

09:40

10:10

10:40

11:10

11:40

12:10

12:40

13:10

13:40

14:10

14:40

15:10

15:40

16:10

16:40

17:10

17:40

18:10

18:40

19:10

19:40

20:10

20:40

21:10

21:40

22:10

22:40

23:10

23:40

00:10

00:40]

Luxbg/Gare arrét KBL(Bus AVL) (arrivée):

07:50

08:20

08:50

09:20

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

16:50

17:20

17:50

18:20

18:50

19:20

19:50

20:20

20:50

21:20

21:50

22:20

22:50

23:20

23:50

00:20

00:50)

NAVETTE Médias 2

Findel Aéroport:

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00|

Findel HTL Ibis/Etap rte de Treves:

07:05

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

13:05

13:35

14:05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17:05

17:35

18:05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21:05

21:35

22:05

22:35

23:05

23:35

00:05]

Senningerberg HTL Companile rte de Treves

07:10

07:40

08:10

08:40

09:10

09:40

10:10

10:40

11:10

11:40

12:10

12:40

13:10

13:40

14:10

14:40

15:10

15:40

16:10

16:40

17:10

17:40

18:10

18:40

19:10

19:40

20:10

20:40

21:10

21:40

22:10

22:40

23:10

23:40

00:10|

Kirchberg CCKiem entrée Médias Circ.la Foir|

07:20

07:50

08:20

08:50

09:20

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

16:50

17:20

17:50

18:20

18:50

19:20

19:50

20:20

20:50

21:20

21:50

22:20

22:50

23:20

23:50

00:20]

Lux Ctre Hamilius arrét en face Ctre Hamiliug}

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30]

Luxbg/Gare arrét KBL (Bus AVL):

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

13:05

13:35

14:05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17:05

17:35

18:05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21:05

21:35

22:05

22:35

23:05

23:35

00:05

00:35]

Lux.HTL Ponte Vecchio 271 rue de Neudorf:

07:45

08:15

08:45

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

15:45

16:15

16:45

17:15

17:45

18:15

18:45

19:15

19:45

20:15

20:45

21:15

21:45

22:15

22:45

23:15

23:45

00:15

00:45]

Findel HTL Ibis/Etap rte Tréves:

07:50

08:20

08:50

09:20

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

16:50

17:20

17:50

18:20

18:50

19:20

19:50

20:20

20:50

21:20

21:50

22:20

22:50

23:20

23:50

00:20

00:50]

Findel Aéroport (arrivée):

07:55

08:25

08:55

09:25

09:55

10:25

10:55

11:25

11:55

12:25

12:55

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

16:25

16:55

17:25

17:55

18:25

18:55

19:25

19:55

20:25

20:55

21:25

21:55

22:25

22:55

23:25

23:55

00:25

00:55]

1
27/05/2005
NAVETTE Médias 1

Luxbg/Gare arrét KBL (Bus AVL):

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

2100

Lux/Ctre Hamilius Quai 7 bd Royal:

07:05

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

13:05

13:35

14.05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17.05

17:35

18:05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21.05]

Kirchberg CCKiem entrée Médias Circ.la Foi

07:15

07:45

08:15

08:45

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

15:45

16:15

16:45

17:15

17:45

18:15

18:45

19:15

19:45

20:15

20:45

21:15)

Senningerberg HTL Companile rte de Tréves

07:25

07:55

08:25

08:55

09:25

09:55

10:25

10:55

11:25

11:55

12:25

12:55

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

16:25

16:55

17:25

17:55

18:25

18:55

19:25

19:55

20:25

20:55

21:25

Findel Aéroport:

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14.00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17.00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21.00

21:30)

Findel HTL Ibis/Etap rte de Tréves:

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11.05

11:35

12:05

12:35

13.05

13:35

14.05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17.05

17:35

18.05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21.05

21:35]

Lux.HTL Ponte Vecchio 271 rue de Neudorf:

07:40

08:10

08:40

09:10

09:40

10:10

10:40

11:10

11:40

12:10

12:40

13:10

13:40

14:10

14:40

15:10

15:40

16:10

16:40

17:10

17:40

18:10

18:40

19:10

19:40

20:10

20:40

21:10

21:40,

Luxbg/Gare arrét KBL(Bus AVL) (arrivée):

07:50

08:20

08:50

09:20

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

16:50

17:20

17:50

18:20

18:50

19:20

19:50

20:20

20:50

21:20

21:50

NAVETTE Médias 2

Findel Aéroport:

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

2100

Findel HTL Ibis/Etap rte de Tréves:

07:05

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11:05

11:35

12:05

12:35

13:05

13:35

14.05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17.05

17:35

18:05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21:05]

Senningerberg HTL Companile rte de Tréves

07:10

07:40

08:10

08:40

09:10

09:40

10:10

10:40

11:10

11:40

12:10

12:40

13:10

13:40

14:10

14:40

15:10

15:40

16:10

16:40

17:10

17:40

18:10

18:40

19:10

19:40

20:10

20:40

21:10)

Kirchberg CCKiem entrée Médias Circ.la Foi

07:20

07:50

08:20

08:50

09:20

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

16:50

17:20

17:50

18:20

18:50

19:20

19:50

20:20

20:50

21:20)

Lux Ctre Hamilius arrét en face Ctre Hamiliug}

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14.00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17.00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21.00

21:30)

Luxbg/Gare arrét KBL (Bus AVL):

07:35

08:05

08:35

09:05

09:35

10:05

10:35

11.05

11:35

12:05

12:35

13.05

13:35

14.05

14:35

15:05

15:35

16:05

16:35

17.05

17:35

18.05

18:35

19:05

19:35

20:05

20:35

21.05

21:35]

Lux.HTL Ponte Vecchio 271 rue de Neudorf:

07:45

08:15

08:45

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

15:45

16:15

16:45

17:15

17:45

18:15

18:45

19:15

19:45

20:15

20:45

21:15

21:45

Findel HTL Ibis/Etap rte Tréves:

07:50

08:20

08:50

09:20

09:50

10:20

10:50

11:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:50

14:20

14:50

15:20

15:50

16:20

16:50

17:20

17:50

18:20

18:50

19:20

19:50

20:20

20:50

21:20

21:50)

Findel Aéroport (arrivée):

07:55

08:25

08:55

09:25

09:55

10:25

10:55

11:25

11:55

12:25

12:55

13:25

13:55

14:25

14:55

15:25

15:55

16:25

16:55

17:25

17:55

18:25

18:55

19:25

19:55

20:25

20:55

21:25

21:55

24/05/2005 / 11:31

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Bus 4 Bus 5




